
Antālija • Kemera • Beleka • Side • Alanja

Turcija

Pamukale

Demre-Kekova Stambula Alānijas pilsēta Side tirgus

Salda ezersKapadokija

Vidusjūras 
piekraste

Viesnīca

Laiks / Datums

Viesnīcas pārstāvis

Leģendārā, senā Stambula ir uzbūvēta uz septi-
ņiem kalniem un tiek uzskatīta par kontrastu pil-
sētu, kas savieno Eiropu un Āziju - trīs impēriju 
galvaspilsētu.

Dažādu kultūru, tautības un reliģijas savienošana 
gadsimtu gaitā šo pilsētu ir padarījusi par vienu no 
pazīstamākajām pasaulē. Senāk Stambula bija spē-
cīgākā pasaules galvaspilsēta: Bizantijas impērijas 
un Osmaņu impērijas laikā. Šodien tā ir Turcijas 
biznesa metropole, galvaspilsēta, valsts rūpniecī-
bas un finanšu centrs, kas ir ilgtspējīgs un papil-
dināts ar tradicionālajiem tirgiem, šaurām ieliņām 
un nenovērtējamajiem vēstures pieminekļiem - kā 
atgādinājumu par pilsētas brīnišķīgo pagātni.

Atklājiet Turcijas varenības noslēpumu, apmeklējot 
apbrīnojamo Sv.Sofijas mošeju un Osmaņu impē-
rijas Topkapi pili. Vēl viena neaizmirstama pieredze 
ir burāšana ar jahtu Bosfora šaurumā.

Alānija, agrāk dēvēta par Coracesium, ir viena no 
vietām, kas apdzīvota kopš seniem laikiem. Sel- 
džuku periodā Alānija izvirzījās priekšplānā un tika 
uzskatīta par ziemas galvaspilsētu. Šī pilsēta aicina 
viesus apskatīt vietas, kur uz katra soļa var redzēt 
dažādu vēstures periodu pēdas.

Pilsētas pussalā, Taurus kalnu pakājē no ziemeļu 
puses, atrodas Alānijas pils, bet vēsturiskās pussa-
las rietumos atrodas osta. Laivu un kuģu pārpildītās 
ostas apmeklētāji izmanto iespēju doties jūras brau-
cienos, pa unikāliem līčiem. Alānijas osta ir populārs 
galamērķis tiem, kas ceļo ar kruīza kuģiem. Vissla-
venākā Alānijas un Turcijas pludmale ir Kleopatras 
pludmale, tās attālums no pilsētas ir 15 km.

Ja vēlaties izpētīt Side pilsētu gan pa sauszemi, gan 
ūdeni, šī apskates un jahtu ekskursija attaisnos vi-
sas Jūsu cerības: kultūras mantojums, pārsteidzoši 
skati un lieliska atpūta vienā braucienā.

Side ir brīnišķīga pilsēta, kas lepojas ar bagātīgu 
vēsturi, kas aizsākās vairākus simtus gadu pirms 
mūsu ēras, ar seno romiešu laika mantojumu. Pil-
sēta atrodas 75 km attālumā no Antālijas. Šeit Jūs 
atradīsiet Anatolijas teātri, kurā varēja uzņemt pat 
10 tūkstošus skatītāju, milzīga agoru ar daudzām 
kolonnām, senos muzejus ar daudzi artefaktiem 
un Bizantijas baziliku.

Salda ezers ir vēl viens Turcijas dabas brīnums. Tīrā 
tirkīza ūdens un balto krastu dēļ to dēvē par “Tur- 
cijas Maldīvu salām”. Kopš 1989. gada Salda ezers 
ir iekļauts aizsargājamo sarakstā kā viens no tīrāka- 
jiem ezeriem pasaulē.

Tas ir Turcijas dziļākais saldūdens ezers, kura dzi- 
ļums sasniedz pat 184 metrus. Pelde skaistajā Sal- 
da ezerā Jums nesīs jaunas un atsvaidzinošās sajū- 
tas, kā arī labu veselību. Krastā sastopams māls, kas 
sastāv no hidromagnezīta un virknes citu noderīgu 
minerālu - ar tiem var apstrādāt ādu un locītavas.

Neskartā daba pārsteidz ar savu varenību un skais-
tumu.

Diennakts kontakttālruņi:

+90 242 349 50 50 
+90 444 07 73 / 74 / 79

Kapadokija ir viena no skaistākajām vietām visā 
Turcijā, un tā ir galvenā konkurente astotajam pa-
saules brīnuma titulam.

Šī zeme izveidojās vulkāna izvirduma laikā. Patei-
coties vēju plūsmām, ūdenim un klimatam, laikam 
ejot, izveidojies vulkāniskais tufs. Kapadokija ir ne 
tikai dabisks, bet arī vēsturisks reģions, kurā dzīvo 
civilizācijas, kas aptver Mazāziju - tā neatstāj vien-
aldzīgu sava unikālā skaistuma dēļ.

Kapadokijas simboli ir klinšu skursteņi, pazemē 
esošās pilsētas un māju sistēmas, kā arī baznīcas 
un izcili saglabājušās freskas. Visskaistāk Kapado-
kiešu ainava saplūst ar dabu saullēkta laikā, kad 
debesis ir pakļautas pirmajiem saules stariem – tas 
ideāls laiks, lai paceltos gaisā ar balonu, kas Jums 
ļaus redzēt šī reģiona skaistuma un plašuma patie-
so būtību. Nepalaidiet garām šo sapni!

Antālija tiek uzskatīta par Turcijas Rivjēru - tas ir 
populārākais kūrortreģions Vidusjūras piekrastē 
un visā valstī. Antālijas reģions aptver visu Antāli-
jas līča posma piekrasti (657 km), kas sadalīts 15 
rajonos ar daudzām pludmalēm, ostām un brīniš-
ķīgām vecpilsētām.

Mūsdienu tūrisma infrastruktūra nodrošina lielis-
kus apstākļus atpūtai un izklaidei. Vienā no reģio-
na krastiem atrodas populārākie kūrorti: Kemera, 
Antālija, Beleka, Side, Alānija.

Antālijas reģionam ir bagāta vēsturiskā pagātne, 
kas ļāvuši saglabāties unikāliem, vēsturiskiem pie-
minekļiem: seniem amfiteātriem, kristīgai baznīcai 
un cietokšņu drupām, kas ietīta mītos un leģendās. 
Mēs ar nepacietību Jūs gaidām, lai visus šīs fantas-
tiskās vietas un objektus parādītu!

Atmiņas ir mūsu lielākā vērtība. ODEON Tours 
saviem atpūtniekiem piedāvā plašu pakalpojumu 
klāstu, sākot ar ekskursijām pa vēsturiskām vietām 
un beidzot ar atpūtas ekskursijām pieaugušajiem 
un bērniem. Katras organizētās ekskursijas laikā 
gidi Jūs pavadīs aizraujošos ceļojumos. 

Jūsu drošība ir viena no mūsu augstākajām prio-
ritātēm - tieši tāpēc uzņēmumā strādā pārstāvji ar 
izglītību tūrisma un atpūtas jomā, kā arī pieredzē-
juši autovadītāji.

Lai pieteiktos, sazinieties ar savu pārstāvi un do-
dieties piedzīvot neaizmirstamus mirkļus kopā ar 
mums!

Zelts pilnā tā krāšņumā! Turcijā Jūsu acis priecēs 
meistaru darinātās rotas ar orientāliem rakstiem, 
kas pēc dizaina līdzinās Osmaņu pils harēma mo- 
deļu motīviem. Īpašās, ar rokām darinātās zelta ro- 
tas ir iespējams iegādāties ar dzelteniem, baltiem 
un zaļiem zirgu kuloniem. Šīs rotaslietas ir skaists 
papildinājums Jūsu juvelierizstrādājumu kolekcijai 
vai unikāla dāvana kādam Jums tuvam cilvēkam.

Ādas izstrādājumi - Turcija ir viena no vadošajām 
ādas ražošanas valstīm pasaulē. Augstā kvalitāte ir 
redzama ikvienā ādas izstrādājumā - mēteļos, ja- 
kās, somās, apavos, ko iespējams apskatīt un ie- 
gādāties milzīgos ādas veikalos. 

Turcija - viss vienā Ekskursijas Iepirkšanās

Lai Jūsu atpūta būtu bezrūpīga un patīkama, mūsu 
pārstāvji Jūs sagaidīs un sniegs nepieciešamo in-
formāciju no ierašanās brīža līdz pat atpūtas bei-
gām. Coral Travel / ODEON Tours pārstāvjus vien-
mēr iespējams atpazīt pēc viņu formas tērpa. Viņi 
sagaidīs Jūs lidostā, pie informācijas stenda, kur 
tālāk tiksiet novirzīts uz savu transfēru. Coral Travel 
pārstāvis sniegs visu nepieciešamo informāciju kā 
transfēra, tā arī tikšanās laikā, lai Jūs savas brīvdie-
nas varētu aizvadīt bez raizēm. 

Lai iegūtu papildus informāciju, viesnīcu telpās iz-
vietoti info stendi un Welcome Page. Atbildes uz 
sev interesējošiem jautājumiem iespējams rast pie 
mūsu pārstāvjiem, kas strādā uz vietas, viesnīcā. 

Šajā brošūrā Jūs varat iepazīties ar  informāciju, 
kas lieti noderēs brīvdienu laikā. Papildus infor-
māciju par interesējošām tēmām un ekskursijām 
iespējams noskaidrot pie mūsu viesnīcas pārstāvja.

Informācija
par pakalpojumu

Pamukale ir visslavenākais Turcijas dabas brīnums, 
kam ir liels potenciāls termisko avotu tūrisma at-
tīstībā - ceļotāju interese par šo skaisto vietu ik 
dienas aug. Šeit atrodas pasaulslavenā Pamukale 
travertīna ieleja, kas izveidojusies, pateicoties ar 
kalciju bagātajiem avotu ūdeņiem. Laika gaitā Pa-
mukales baltos kalcija slāņu pakāpienus vietējie 
iedzīvotāji nodēvējuši par “Kokvilnas pili” -pasakai-
nās kokvilnas terases ir dziedē ne tikai dvēseli, bet 
arī veselību.

Patiesi nozīmīgs senatnes piemineklis Pamukalē ir 
Hērapole. To 197. gadā pirms mūsu ēras dibināja 
karalis Pergams, un tā ir nosaukta karojošo ama-
zoniešu līdera Hiera vārdā. Pilsēta ir pazīstama arī 
kā “svētā pilsēta”, un ir nozīmīga vieta ticīgajiem 
-šajā pilsētā tika nogalināts viens no Jēzus Kristus 
svētā Filipa apustuļiem, kura piemiņai tika uzcelts 
martīrijs. Hērapolē noteikti vērts apskatīt romiešu 
stilā celto amfiteātri ar vietu 15 līdz 20 tūkstošiem 
apmeklētāju, 2 tūkstošus gadus seno Lielo pirti, 
sarkofāgus, statujas, agoru, ielu ar kolonnām, bazi-
liku, strūklaku, piemiņas vārtus un tūkstošiem kapa 
vietu.

Vai zinājāt, ka Sv. Nikolaja, ko pazīstam kā Ziemas-
svētku vecīti, vārds ir cēlies no Turcijas?

Jaukais vecītis, dāvanu nesējs labajiem bērniem, li-
teratūrā aprakstīts kā Mīras (Likijas pilsētas) bīskaps. 
Ja vēlaties apmeklēt Nikolaja dzimteni un tajā pašā 
laikā apskatīt nogrimušo Kekovas pilsētu, ar mums 
to izdarīt būs viegli un ērti!

Ceļojums būs patiess prieks tiem, kas meklē ie-
dvesmu un mīl vēsturi. Šī ceļojuma laikā Jūs varē-
siet apskatīt baznīcu, kurā 6. decembrī Sv.Nikolajs 
tika apglabāts. Leģenda vēsta, ka brīnumi sākās tie-
ši pēc viņa nāves, un kopš tā laika Mīra ir kļuvusi par 
ticīgo svētvietu.

Maģiju papildina neaizmirstams brauciens ar jahtu 
uz Kekovu, kur Jūs gaida īpaši skati uz noslīkušo 
Simenas pilsētu.

Sazinieties ar mums!



Antālijas akvārijs Sealanjas
tematiskais parks

4/1 piedzīvojumu tūre

Tazi kanjona tūre Laivu brauciens VIP jahta

Antālija no putna
lidojuma

Jeep safari Turcijas hamam

Tahtali pacēlājs

Leģendu zeme

Antālijas akvārijs ir viens no lielākajiem akvāriju 
kompleksiem pasaulē, vienlaikus piedāvājot ie-
dvesmu, izklaidi un izglītību. Apceļojot 40 tema-
tiskos akvārijus, Jūs sastapsieties ar pasaulē lielā-
ko tuneļveida akvāriju, kā garums ir 131 metrs, bet 
platums - 3 metri.

Tāpat Jums ir iespēja izveidot sniega bumbiņas 
Sniega pasaulē (Snow World) un Ledus muzejā (Ice 
Museum). Tropisko rāpuļu mājā (WildPark) varat 
doties ceļojumā starp indīgākajām, krāsainākajām 
un interesantākajām sugām pasaulē. Oceanride 
XD Cinema Jūs varat kuģot pasaules jūrās, izman-
tojot daudzdimensiju filmu tehnoloģiju.

Palmas, smiltis un baseini – tie ir īstie tropi Alāni-
jā! Parks piedāvā peldes kopā ar retām, tropiskām 
zivīm, kā arī tiem, kas vēlas asas izjūtas – iegrem-
dēties baseinā ar haizivīm un rajām. Delfinārijā Jūs 
redzēsiet azartiskus un rotaļīgus delfīnus un roņus 
- tā ir lieliska izklaide gan pieaugušajiem, gan bēr-
niem.

Jūs varat peldēties ar delfīniem un roņiem par pa-
pildu samaksu (lai iegūtu vairāk informācijas, jautā-
jiet pārstāvim). Pavadiet neaizmirstamu dienu kopā 
ar savu ģimeni SEALANYA delfinārija un jūras parkā 
SEAPARK!

Mēs aicinām Jūs doties uz brīnumzemi, kur varē-
siet būt liecinieki īstam dabas valdzinājumam. Šī 
ekskursija ļaus Jums saprast, ka Antālija patiesi ir 
paradīze, pateicoties siltajai un atspirdzinošai Tau-
rus kalnu vēja brīzei un ledus aukstajam, tirkīzzila-
jam kanjona ūdenim. Pārsteidzošās sajūtas atstās 
uz Jums neaizmirstamas pēdas - gatavojieties pa-
vadīt dienu, kas būs pilna ar aktivitātēm!

Pēc aizraujošu mirkļu pavadīšanas jautrajā bagiju 
trasē, Jūs varēsiet plostot vēsajos Köprülü kanjo-
na ūdeņos. Pēc patīkamiem mirkļiem jautrajā par-
kā Jūs varēsiet saplūst kopā ar dabu lidojumā ar 
“Zērgli” (Zipline). Izmantojiet iespēju izbaudīt šīs 4 
jautrās aktivitātes vienā dienā!

Vai esi gatavs izpētīt brīnišķi skaisto Antāliju no 
nebijuša skatupunkta, pilnībā izbaudot raftingu 
Köprülü kanjonā? Tas ir viens no populārākajiem 
nacionālajiem parkiem Antālijā, kura teritorijā atro-
das dabiskais Tazi jeb Ērgļu kanjons.To veido strau-
mes, kas lielu popularitāti guvušas, pateicoties 
daudziem ierakstiem sociālajos tīklos. Tazi kanjona 
dabiskais skaistums ir salīdzinoši neskarts, tieši tā-
pēc – unikāls. Raftings ir viens no labākajiem vei-
diem, kā papildināt savu ceļotāja pieredzi ar kārtīgu 
devu piedzīvojuma un spēju izjust jaunības dzirksti 
– no sākuma līdz pat beigām tu veidosi neaizmirs-
tamas atmiņas kopā ar saviem mīļajiem.

Nav svarīgi, kādā pilsētā Antālijas reģionā Jūs aiz-
vadāt savu atpūtu - vienmēr iespējams izbaudīt 
braucienu ar kuģīti! 

Nepalaidiet garām iespēju pavadīt brīvdienas uz 
kuģa, kur vienuviet varat atpūsties, sauļoties, at-
svaidzināties, peldēties un izklaidēties. Tā ir arī lie-
liska iespēja apbrīnot Vidusjūras panorāmas kras-
tus. Aktīvie animatori, spēles, peldēšanās atklātā 
jūrā tieši no laivas un putu diskotēka uz klāja būs 
patiesi aizraujošs piedzīvojums!

Ja vēlaties izbaudīt brīnišķīgus dabas skatus un 
2500 gadus vecus pieminekļu stāstus, dodieties 
jūras braucienā ar privāto jahtu.

Laiks patiesi apstāsies, kad Jūs ienirsiet un pel-
dēsieties tirkīzzilās Vidusjūras gleznainajos līčos. 
Ceļojuma laikā varēsiet baudīt izcili pagatavotus 
Vidusjūras reģiona ēdienus, pēc kā sekos laiska 
pastaiga gar jūras krastu.

Pastaigas maršruti ir dažādi - pēc Jūsu vēlmes, par 
papildu samaksu Jums tiks piedāvāts iepazīt jūras 
dzelmi ar niršanas ekipējumu vai doties izbraucie-
nā ar ūdensmotociklu. Tiks ņemti vērā visu veidu 
individuālie pieprasījumi.

Nepalaidiet garām iespēju no putna lidojuma bau-
dīt skaistākos Antālijas skatus neaizmirstamā lido-
jumā! Tā laikā profesionāls instruktors Jūs iepazīs-
tinās ar lidmašīnas iespējām, lidojuma principiem 
un sajūtu, ko nozīmē būt īstam pilotam. Dienas 
beigās Jūs gūsiet pieredzi un iespaidus, kas atmiņā 
paliks uz mūžu.

Šī ir lieliska iespēja izpētīt apkārtējos laukus un ap-
brīnot skaistos Vērša kalnus (Taurus). Jūs sagaida 
unikāls ceļojums pa gleznainākajām reģiona vie-
tām un jautrs bezceļu rallijs.

Uzdāviniet sev un saviem mīļajiem pozitīvu emo-
ciju un skaistu atmiņu buķeti. Šis ceļojums ir lieliski 
piemērots gan asu izjūtu cienītājiem, gan tiem, kas 
vēlas iepazīt Turcijas varenību. Ar džipu safari Jūs 
varēsiet iepazīt Taurus - Turcijas patieso seju.

Turku hammam ir vislabākā aktivitāte, uzsākot at-
pūtu - tā ļaus jums pilnībā relaksēties un noskaņo-
ties atpūtai vairāku stundu garumā.

Brīvdienas Turcijā nebūs pilnvērtīgas, ja vismaz vie-
nu reizi neapmeklēsiet turku pirti. Hammama pro-
cedūra sastāv no: relaksācijas saunā - karstā tvaika 
telpā, pīlinga (ķermeņa skrubja), ziepju putu un eļ-
ļas masāžas. Sāciet savu atvaļinājumu uz pareizās 
nots!

Baudiet sārtus mākoņus un sauli agrā rītā, lai ļautu 
Jūsu elpai aizrauties pār jūras horizontu. Vakarā, 
kad rietumos nolaižas pēdējie saules stari, viena 
pēc otras debesīs iemirdzēsies zvaigznes.

Olimpus trošu vagoniņš atrodas Beydağları piejū-
rā, Olimpus nacionālajā parkā, kur Tahtali kalnu vir-
sotnes sasniedz līdz pat 2365 m augstumu. Olim-
pus pacēlājs ir īstā vieta tiem, kas vēlas atpūsties, 
baudīt gardu maltīti un elpu aizraujošus lidojumus 
ar paraplanieri.

Mēs piedāvājam Jums visas šīs iespējas - izman-
tojiet iespēju iepazīt mītiem bagāto Tahtalī kalnu!

Tiem, kas ļaujas, leģendas ir bezgalīgas! Tāpat kā 
bezgalīga jautrība un aizraujoši patīkams satrau-
kums The Land of Legends tematiskajā parkā. Tajā 
Jūs gaida nepārtraukts adrenalīns - varēsiet pie-
skarties debesīm, slīdot pa 62 metrus augsto Hi-
per kalniņu (Hyper Coaster) un izjust piedzīvojumu 
525 m garajā Taifūna kalniņā (Typhoon Coaster), 
satiekoties ar ūdeni pēc nobraukuma no 43 metru 
augstuma.

Parkā pieejama neierobežota jautrība ar vairāk 
nekā 40 ūdens slidkalniņiem un vairāk nekā 20 iz-
klaides iespējām. Tajā ir iespējams iekļūt arī 5. di-
mensijā, kas sniegs visaptverošu filmu pieredzi ar 
vairāk kā 12 aizraujošiem specefektiem, ieskaitot 
ūdens efektus. The Land of Legends tematiskajā 
parkā Jūs varat baudīt arī kafejnīcas, restorānus un 
iepirkšanās veikalus uz vietas, teritorijā.


